
UTENOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ FINALE KAUSIS RL GYM IR JAROS SAUGA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 11 Gruodis 2014 08:46 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 11 Gruodis 2014 09:33

    RL GYM krepšininkai, laimėję abu paskutinius susitikimus, žengė į didįjį finalą,
nepralaimėdami nė vieno susitikimo. Antras finalininkas- Jaros sauga, paaiškėjo po Krepšino
kapelos pralaimėjimo RL GYM komandai.

      

 12.07 Jaros sauga- RL GYM 53:61 (14:19,14:13,10:13,15:16)
          Teisėjai- R.Vaitkus, G.Jasiulionis

  

   Visos rungtynės vyko atkakliai, su nežymia RL GYM persvara, kuriems pergalę lėmė
komandinis žaidimas- taškus pelnė visi žaidę 7 krepšininkai, o geriausiai atakavo krepšį
A.Kazlauskas (19 taškų). Jaros saugos komandoje rezultatyviausias buvo S.Živatkauskas (24
taškai), S.Asačiovas (14 taškų). Jų komandai pritrūko kitų žaidėjų indėlio. Žinant, kad tarp šių
komandų visada yra geros kovos, tad laukiamas intriguojantis finalas sausio 10-ąją dieną. Po
šio pralaimėjimo Jaros saugos komanda nebuvo užtikrinta dėl patekimo į didįjį finalą, nes viena
pergale mažiau turinti Krepšinio kapela kėlė sau tikslus įveikti varžovus paskutinėse dvejose
rungtynėse ir turnyrinėje lentelėje aplenkti Jaros saugą.

  

12.10 Krepšinio kapela- RL GYM 58:73 (24:20,5:16,15:22,14:15)
          Teisėjai- R.Vaitkus, S.Juodka

  

   Puoselėjusi viltį laimėti, Krepšinio kapela rungtynes pradėjo susikaupusi ir trūktelėjo į priekį-
24:20, tačiau po to sėdo į gilią dviejų kėlinių duobę ir atsitiesti nebesugebėjo šiose ypatingai
svarbiose rungtynėse. Nesisekė visai komandai, neatsirado lyderio, kuris galėtų užvesti
komandą, o RL GYM krepšininkai taikliai atakavo iš tritaškio metimų zonos, be to surengė ir
keletą greitų atakų. Po šio pralaimėjimo Krepšinio kapela užims trečiają vietą reguliariajame
sezone, nepriklausomai nuo paskutinių rungtynių baigties ir sausio 10-ąją kovos mažajame
finale. Jų varžovas paaiškės po Krepšinio mėgėjų ir Dauniškis ir Ko susitikimo baigties.
   Rezultatyviausiai žaidė Krepšinio kapelos komandoje R.Mikulėnas (16 taškų) ir T.Didžgalvis
(13 taškų). Lyderių trejeto (P.Tarvydo, D.Neliupšio ir T.Juodžio) sąskaitoje viso surinkti 23
taškai. RL GYM komandoje buvo uždengtas R.Kazlauskas (3 taškai), tačiau gerai sužaidė kiti
krepšininkai- G.Nikitinas (23 taškai),T.Andriūnas (17 taškų, 5 tritaškiai metimai) ir R.Leipus (12
taškų).

  

V-OSIOS UTENOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS DIENA" TAUREI LAIMĖTI:

 1 / 2



UTENOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ FINALE KAUSIS RL GYM IR JAROS SAUGA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Ketvirtadienis, 11 Gruodis 2014 08:46 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 11 Gruodis 2014 09:33

  

1.RL GYM 8/0
2.Jaros sauga 5/3
3.Krepšinio kapela 4/3
4.Dauniškis ir Ko 1/5
5.Krepšinio mėgėjai 0/7

  

  

 2 / 2


